МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПРИМАКА НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                № 380 -о/д

Об организации работы Совета профилактики

на 2023-2024 учебный год

В целях профилактики правонарушений среди учащихся школы,

вымогательства, наркомании, уходов их дома, суицидальных попыток и

алкоголизма ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе Совет профилактики на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:

Габлая В.А.– председатель Совета профилактики,

Мязина Н.И., социальный педагог – секретарь Совета профилактики;

Члены Совета: Тудос Т.А.- зам. директора по ВР

Легина И.Н. - зам. директора по УВР;

Колесник Н.В. - педагог-психолог;

Квочкина М.А.- советник по воспитанию;

Баранович А.А. - испектор ОПДН.

2.  Утвердить план заседаний Совета профилактики на 2023-2024 учебный

год (Приложение 1).

3. Малые Советы профилактики проводить по мере необходимости при

секретаре Совета профилактики Мязиной Н.И.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 30 имени Н.А. Примака                                        В.А. Габлая

С приказом ознакомлены:

Тудос Т.А.

Мязина Н.И.

Легина И.Н.

Колесник Н.В.

Квочкина М.А.

		2023-10-02T17:51:04+0300
	Габлая В.А.